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 35-הממשלה ה

החדשה יצאה לדרך. חרף כל ההסתייגויות והרגשות המעורבים המוצדקים, יש הממשלה  

לברך ולהודות על כך. נציגי העם הצליחו להתעלות על המחלוקות החריפות והחשובות 

כלכלי ופוליטי חמור,  -ברית הגורל המשותפת נוכח משבר בריאותי -ולראות את העיקר 

כך הסכימו להקים ממשלה שתבטא את  ואת חובתם העליונה להתמודד עם המשבר. מתוך 

ריבונות העם, ותשקף את ההסכמות המרכזיות של רוב משמעותי מתוכנו. נציגות 

משמעותית של הציונות הדתית, בדמות מפלגת 'ימינה' נותרה מחוץ לממשלה, ונציגים 

אחרים מכחול לבן ומהליכוד, קיבלו תפקידים משמעותיים. בתוך כך אנחנו שמחים  

מינויו של אלון שוסטר לשר החקלאות. אלון הוא האיש הנכון במקום הנכון, ומודים על 

חבר ובן ברית נאמן שלנו לאורך השנים, המייצג את הקשר העמוק בין כל חלקי העם 

סביב נושאים של חקלאות והתיישבות והמרחב הכפרי בכללו. שוסטר עסק מקרוב 

ציבור, ויש לו 'לב מבין' גם  בענייני התיישבות, חקלאות וכלכלה כראש מועצה ואיש  

בתחומי חינוך, קהילה וחברה. הוא מכיר ומבין היטב ולעומק את צורכי החקלאים 

בישראל, את ההשלכות הכלכליות של המהלכים השונים, ואת התפקיד של החקלאות והמרחב הכפרי בתוך העם והחברה  

 ראשונה להתנעה משותפת. בהצלחה! בישראל. בימים אלה סיכמנו עם אלון שוסטר קיומה של פגישת עבודה 

 

 מדווח גיל הס  –מאגף המשק והכלכלה  

מגפת הקורונה טרפה לכולנו את הקלפים. בשיתוף התנועות, 'מסלול ירוק'  

ו'קמ"ע', קיבלנו על עצמנו לסייע לעסקים באמצעות הקיבוץ באופן מרוכז.  

ית של או בבעלות פרט\אלה שבבעלות הקיבוץ ו– אנו מציעים לבעלי עסקים 

חברים ותושבים, סל שיווק, מכירות ושירותים נוספים הכולל: פרסום בתי 

העסק ומוצריו לקהלים רחבים בישראל, ופלטפורמות הכוללות מועדוני לקוחות/עובדים/ארגונים )כשני מיליון אנשים(;  

העלאת תוכן המוצרים של בית העסק  קידום העסק ומוצריו באתר מסלול ירוק;  

רפיקה לאתרי המועדונים ואתר מסלול ירוק; מכירת שוברים  כולל שירותי ג

וקופונים של מוצרי בתי העסק במועדוני הלקוחות ובאתר מסלול ירוק; הקמת  

מועדון עסקי המחבר בין בתי העסק במרחב הכפרי שבמסגרתו יינתן כרטיס  

  אשראי ייחודי, פתרונות סליקה, יעוץ פנסיוני משפטי ראשוני, פתרונות פיננסיים;

כרטיס אשראי המפעיל הטבות לבתי העסק במגוון נושאים; הרצאות רשת )זום(  

וכנסים; ארגון רכש מרוכז להעצמת כוח הקניה של בית העסק הקטן במרחב 

חיים חבלין   -הכפרי. לפרטים והצטרפות ניתן לפנות מנהלי הפרוייקט  

0525450800 haim@tkz.co.il  0524446467או שלומית ספיר shlomit@tkz.co.il  . 

בקרוב יופץ לקיבוצים סקר שביעות רצון, שמטרתו לבחון את אופן התנהלות ביטוח בריאות   - ביטוח בריאות בתפעול ישיר

ישיר בפורמט התפעול הישיר, בניהולה של דנה גרוס עובדת מזכירות התנועה. אנו מבקשים מאחראי הביטוח בקיבוצים 

 . ולהשתפר לשתף פעולה על מנת שנוכל להפיק לקחים
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 יהדות איטליה צריכה אותנו!   -אחים אנחנו 

כידוע, איטליה ספגה מכה קשה מאוד במגיפת הקורונה. בתוך כך הקהילה היהודית,  

בעלת המסורת המפוארת, נתונה במצב קשה. אחינו בני קהילה קטנה וציונית זו, התומכת 

לחיבוק אוהב   -נושנים ארוכות במדינת ישראל בדרכים שונות, זקוקים הפעם לעזרת

ובעיקר לתמיכה כספית לצרכי קיום בסיסיים. הפניה הישירה לתנועת הקיבוץ הדתי  

הגיעה מהזוג מיכל ושי אפרתי מעין הנצי"ב הנמצאים שם בשליחות מטעם ההסתדרות 

הציונית, ומידידים נוספים. לשמחתנו נענתה לקריאה חבורת אנשים טובים, בהם גם 

חד יצאנו למבצע התרמה "מלב אל לב", בתאום מלא עם ארגון רבים מאנשי קיבוצינו, וי 

הגג של קהילות איטליה. אנו מזמינים כל חבר וחברה להצטרף ליוזמה, לתרום ולהתרים, 

כל אחד כפי יכולתו. זה הזמן שלנו לגלות סולידריות עם אחינו ואחיותינו הנתונים בצרה גדולה. לתרומה בכל האמצעים 

 אסף בית אריה, -. מרכז הפרוייקט בתנועה https://www.charidy.com/italyהאפשריים 
 

 מדרשות הקיבוץ הדתי 

תלמידות י"ג וחיילות בוגרות  25 -שבה כ – מדרשת 'רוני' במשואות יצחק

בשירות בצה"ל, זכתה לאחרונה הכרה ממשרד החינוך לאחר כשנתיים של  

המדרשה, והיא   פעילות. להכרה משמעות חשובה מבחינת הפיקוח והתקצוב של

מאפשר יציבות כלכלית אירגונית להווה ולעתיד עבור מוסדות צהלי ורוני.  

 תבורכנה העוסקות במלאכה מצהלי' ו'רוני' וממרכז יעקב הרצוג.

מדרשת עין הנצי"ב יוצאת בתכנית אלול לבוגרות, ומזמינה כל מי שסיימה לאחרונה שירות צבאי    – הימים שעוד נכונו לנו

לתוכנית. תכנית 'אלול' במדרשת עין הנצי"ב היא תוכנית לימוד והעמקה, חוויה ומחשבה, המאפשרת זמן    –וחזרה הביתה 

של התבוננות, של בניה עצמית והכנה לקראת השנה החדשה, לקראת הדרכים הנפתחות. לפרטים פני בהודעת ווטסאפ 

 050-6520978לטלפון: 
 

 ביב מדווחת מרים זר –מפעלי הקיץ של הקיבוץ הדתי  

עם חזרתו של החינוך הפורמלי לשגרה כמעט מלאה, ולקראת חזרתו הרשמית של החינוך החברתי  

לפעילות, אנו נערכים בתנועה ביתר מרץ לפעילויות הקיץ של נוער הקיבוץ הדתי. אירועי הקורונה  

עלות  השפיעו על תאריכי סיום שנת הלימודים ועל תאריכי הבגרויות כך שהתאריכים המקוריים של 'מפ

הקיץ' התנועתיים הפכו ללא רלוונטיים. לאחר שיח משותף עם מנהלי החינוך בקיבוצים, הוחלט על  

תאריכים חדשים לקיץ הקרוב, ובחלק מהפעילויות גם על פורמט שונה, בהתאם לאילוצים ולאפשרויות  

-15כ"ד בתמוז תש"ף, -ימים רביעי וחמישי, כ"ג –)לכיתה ז'(   המירוץ לקיבוץ החדשות. להן התאריכים החדשים: 

)מוקדש השנה לזכרו של   27-28.7.2020ז' באב תש"ף, -ימים שני ושלישי, ו' –)לכיתה י'(   מסע בין עולמות;   16.7.2020

י"ז  -ימים חמישי ושישי, ט"ז –)לכיתה ט'(  בתוך הזרם ונגדומורדי שטיין, ומותאם לרוח ולמגבלות של תשעת הימים( ; 

. כל הפעילויות יתקיימו 12-13.8.2020כ"ג באב תש"ף, -)לכיתה ח'(, כ"ב גדוד העבודה;   6-7.8.2020באב תש"ף, 

בהתאם להנחיות משרד הבריאות. כמו כן חשוב לנו להדגיש כי מאפייני הפעילות והתאריכים עשויים להשתנות במידה  

 וההנחיות ישתנו. 
 

 חזרנו! – קורס השקעות 

גש. השיעור החמישי יתקיים  לאחר הפסקה בת חודשיים, אנו חוזרים להפ

ויעסוק בשאלת השתנותו של העולם העסקי, ובהשקעות   2.6.2020ביום ג', 

סחירות ולא סחירות, עם מיטב המרצים בתחום. על המקום המדוייק תתקבל  

הודעה. ובהזדמנות זו מזכירים שההרשמה לקורס דירקטורים בעיצומה.  

 נתראה! 

 

 שבת שלום,  
 

 אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה 


